

**Murerfirmaet Låsby/Dørup ApS**

**Lysmosevej 7, 8670 Låsby**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 20 83 88 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

---

Brian Foged Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Låsby/Dørup ApS Lysmosevej 7 8670 Låsby
	E-mail:                   ldmurer@mail.dk
	CVR-nr.:                 20 83 88 76
	Regnskabsår:         1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Foged Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter om- og tilbygninger samt reparationsarbejder inden for murerbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 353.356 mod 343.255 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.802 mod -144.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtejning.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>353.356</b>	<b>343.255</b>
2 Personaleomkostninger	-316.853	-520.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.898	-2.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.605</b>	<b>-180.593</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.103	-4.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.502</b>	<b>-184.664</b>
3 Skat af årets resultat	-5.700	40.600
<b>Årets resultat</b>	<b>19.802</b>	<b>-144.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.802</b>	<b>-144.064</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	63.367	66.265
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.367</u>	<u>66.265</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.367</u></b>	<b><u>66.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.063	48.644
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	21.830
	Udskudte skatteaktiver	65.600	71.300
	Andre tilgodehavender	0	16.000
	Periodeafgrænsningsposter	11.880	11.703
	Tilgodehavender i alt	<u>148.543</u>	<u>169.477</u>
	Likvide beholdninger	93.319	60.770
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.862</u></b>	<b><u>235.247</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>310.229</u></b>	<b><u>301.512</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-100.836	-120.638
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.164</u></b>	<b><u>4.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.336	13.100
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	205.604
	Anden gæld	268.729	78.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.065</u>	<u>297.150</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>286.065</u></b>	<b><u>297.150</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>310.229</u></b>	<b><u>301.512</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt mere end 50% af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	267.065	446.456
Pensioner	32.506	41.215
Andre omkostninger til social sikring	2.689	4.034
Personaleomkostninger i øvrigt	14.593	29.243
	<b><u>316.853</u></b>	<b><u>520.948</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.700	-40.600
	<b><u>5.700</u></b>	<b><u>-40.600</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	20.000	21.830
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>21.830</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-120.638	23.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.802</u>	<u>-144.064</u>
	<b><u>-100.836</u></b>	<b><u>-120.638</u></b>